
Протокол № 637060
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 17.09.2021 09:00
Дата та час завершення
торгів: 17.09.2021 18:00

Реєстраційний номер лота: 490770

Найменування майна:
Предмет іпотеки. Двокімнатна квартира
посімейного заселення, загальною площею 42.00
м², за адресою: Чернівецька область, м. Кіцмань,
вул. Паркова (вул. Калініна) будинок 3 квартира 2

Місцезнаходження майна: Чернівецька область, м. Кіцмань, вул. Паркова (вул.
Калініна) будинок 3 квартира 2

Стартова ціна: 111 930.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Кондрюк Костянтин Олександрович (ПВ), виконавчий

округ - Чернівецька обл., номер посвідчення 0190
58000, Чернівецька обл., м. Чернівці, вул. Міцкевича
Адама 2, офіс 22, 0372903118, 0958796311,
shef1976@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Переможець відмовився підписувати протокол
Протокол сформовано: 14.05.2025 17:30:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


